



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

Letgarden – Václav Let
Machuldova 571/5
Praha 12

V Praze dne 6.6.2024

Č.obj. 240606_01

Věc: **OBJEDNÁVKA – Lysolaje – záhon u ulice Podholí před R8_2024**

Dobrý den,

Na základě předchozích konzultací, prohlídky na místě a Vaší cenové nabídky ze dne 10.4.2024 u Vás objednáváme úpravu svahu v ulici Podholí, při křižovatce Podholí – Do Zátíší. Jedná se o strmý svah nad rodinným domem na pozemku parc.č. 242/10, k.ú. Lysolaje; a zároveň naproti před RD R8 na pozemku parc.č. 490/99, k.ú. Lysolaje. Práce budou zahájeny na výzvu objednatele, předpokládáme 1.7.2024.

I. CENA

Celková cena bez DPH: 225Kč/keř x 396 keřů **90 256,00Kč**
Celková cena včetně DPH 21% 109 209,76Kč

II. PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena ve dvou částkách po provedení prací na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů. Faktura bude zaslána na ÚMČ Praha – Lysolaje prostřednictvím datové schránky (einbsz9).

III. TERMÍN

Dílo bude prováděno v závislosti na vývoji povětrnostních podmínek, tak, aby byla zajištěna dlouhodobá stabilita svahu a zdárné prospívání vysazených rostlin.

IV. FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu – soupisu prací.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem

Ing. Dana Malečková
starostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207
ID : einbsz9

Potvrzuji, že je kryto rozpočtem MČ Praha – Lysolaje – správce rozpočtu Petra Urbanová

Záhon u silnice_před R8_2024

č.	položka	j.	cena/j.	počet	cena celkem
1	Hypericum calycinum	ks	63,00 Kč	152	9 576,00 Kč
2	Prunus laurocerasus „herbergii,,	ks	520,00 Kč	17	8 840,00 Kč
3	Cotoneaster	ks	49,00 Kč	200	9 800,00 Kč
4	výsadba rostlin	soub	15 000,00 Kč	1	15 000,00 Kč
5	příprava terénu	soub	14 400,00 Kč	1	14 400,00 Kč
6	návoz substrátu k výsadbě	x	3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
7	trvalková kůra vč. dopravy	m3	1 500,00 Kč	3	4 500,00 Kč
8	mulčování záhonů	x	3 600,00 Kč	1	3 600,00 Kč
9	jutová rohož	m2	49,00 Kč	40	1 960,00 Kč
10	natažení jutové rohože	x	900,00 Kč	1	900,00 Kč
11	agrolík	ks	6,00 Kč	80	480,00 Kč
12	čištění stráně	x	10 100,00 Kč	1	10 100,00 Kč
13	štěrk vč. dopravy	t	1 600,00 Kč	2	3 200,00 Kč
14	provozní náklady	soub	4 300,00 Kč	1	4 300,00 Kč
mezisoučet (bez DPH)					90 256,00 Kč

Pozn. 1, Pozn. 2

Celkem (bez DPH)	90 256,00 Kč
DPH 21%	18 953,76 Kč
Celkem vč. DPH	109 209,76 Kč

realizace drenáže	x	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
-------------------	---	-------------	---	-------------

Pozn. 1: dle situace při zahájení se může změnit, především vzhledem ke kvalitě podkladu ke kopání

Pozn. 2: vyúčtujeme dle reálné spotřeby materiálu či množství činnosti, předpokládaná odchylka + - 20%

Pozn. 3: v tento moment neúčtováno, je třeba zhodnotit situaci na místě po stavbě

Pozn. 4: volitelné, cena pro představu

10.4.2024

Václav Let
Máchuldova 571/5
142 00 Praha 12
IČ: 865 94 028

